1

证券代码：600836    证券简称：界龙实业    编号：临 2021－044

上海易连实业集团股份有限公司

关于全资子公司竞得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、公司收购五叶医药股权的股东大会召开所需要材料目前尚不齐备，股东

大会如期召开具有不确定性；

2、收购五叶医药股权事宜能否继续推进和最终完成具有不确定性。

上海易连实业集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）分别于

2021 年 4 月 27 日、2021 年 5 月 20 日召开第九届第十七次董事会和 2020 年年度

股东大会，审议通过《关于公司子公司拟购买土地使用权的议案》，同意公司下

属全资子公司易连生物工程（杭州）有限公司（以下简称“易连生物”）使用自

有及自筹资金以不超过 4,500 万元人民币的价格，通过招拍挂方式购买位于建德

市高铁新区的面积为 106,625 平方米（约 160 亩）的土地使用权。上述事项公司

已发布相关公告（临 2021-019、临 2021-034）。

2021 年 5 月 24 日，建德市规划和自然资源局出具《建德市国有建设用地使

用权挂牌竞买成交确认书》（以下简称“《成交确认书》”），确认易连生物应价竞

得建政工出【2021】3 号土地使用权，受让土地面积 106,625 平方米，应价总额

为人民币 4,073 万元。易连生物后续将依照《成交确认书》及相关规定与有关政

府部门签署相关交地协议及出让合同等法律文书。

本次竞得国有建设用地使用权主要用于公司未来建设建德生物医药产业基

地。2021 年 5 月 20 日公司召开第十届第一次董事会，审议通过《关于收购股权

暨关联交易的议案》，同意易连生物拟收购关联方杭州博赞丰新材料科技有限公

司持有的哈尔滨五叶医药科技有限公司（以下简称“五叶医药”）100%股权。公

2

司拟将五叶医药作为公司拟建设的建德生物医药产业基地的核心投资项目，建立

五叶医药全资子公司哈尔滨东方制药有限公司的分厂，旨在通过建设优势中药企

业推动上市公司向大健康产业延伸，实现上市公司的战略转型。

本次竞得国有建设用地使用权符合公司的发展规划，本年度不会对公司财务

状况及经营业绩产生重大影响。

目前对于公司子公司易连生物收购五叶医药股权的事宜，上海证券交易所针

对交易标的估值问题、交易付款方式、持续经营能力等，出具了《关于对上海易

连实业集团股份有限公司收购股权暨关联交易事项的问询函》（上证公函【2021】

0481 号），公司正积极组织问询函的回复及相关配套文件，该收购事项尚需公司

股东大会审议。股东大会召开所需要材料目前尚不齐备，股东大会如期召开具有

不确定性；本次收购股权事宜能否继续推进和最终完成具有不确定性。

请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海易连实业集团股份有限公司董事会

二○二一年五月二十四日